ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 07.04 2011 г.

№ 28
О внесении изменений и дополнений в постановление

«Об утверждении административного Регламента

проведения проверок при осуществлении

функций по муниципальному контролю

на территории Барановского сельского

поселения» от 07.12.2010 г. № 70

На основании протеста прокурора Николаевского района от 16.03.2011 года исх. № 70-25-2011 на Административный регламент проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Барановского сельского поселения, утвержденный постановлением главы Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2010 г. № 70 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Барановского сельского поселения»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление  «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Барановского сельского поселения» от 07.12.2010 г. № 70:
1.1. Пункт 1.1. ст. 1 читать в следующей редакции: «Административный   Регламент проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Барановского сельского поселении (далее — регламент) определяет сроки и последовательность действий администрации Барановского сельского поселения (далее - администрации поселения) и уполномоченных должностных лиц администрации поселения при проведении проверок, осуществляемых в отношении   юридических   лиц   и   индивидуальных   предпринимателей,   в   целях осуществления функций по земельному  контролю за использованием земель Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»;

1.2. Пункт 2.3. ст. 2 читать в следующей редакции: «Плановые    проверки    проводятся    на    основании    разрабатываемых администрацией поселения в соответствии с их полномочиями ежегодных планов, которые доводятся до сведения заинтересованных лиц посредством обнародования в специально отведенных для этих целей местах».

Глава Барановского

сельского поселения

Рыбальченко П.М.